
      ひだまり通信   第 35号 H29.1.6発行 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒614-8295        編集：遠藤、盛田、浅井 

                     京都府八幡市欽明台中央５５-２ 

                      受付 9:30～12:30 15:00～19:30 火曜休診   
TEL:075-981-5058 http://www.matsui-y-nac.jp 

                                         美容鍼灸ホームページ http://www.matsuiyamate-nac-biyou.jp/ 

 

新年あけましておめでとうございます 

当院はお陰様で９回目の新年を迎えることができとてもうれしく思っております 

２０１７年も鍼灸やアロマセラピーなどのアフターメンテナンスを含めた治療を通して 

皆様の健康管理のお手伝いをさせていただきます 

また、今年もさらに鍼灸やアロマセラピーの良さをもっと多くの方に知ってもらい、 

より健康により美しくなっていただき、より快適な生活を送っていただくために、 

様々な取り組みを行っていきたいと考えています 

本年も引き続き松井山手中西鍼灸院をよろしくお願い申し上げます 

                     

                    院長 中西 博文 

 

はり・きゅう、小児はり、アロマセラピー 

このたび、今年 2月末をもちまして当院を退職させていただくことになりました。 

直接お会いできない方もいらっしゃいますので、この場をお借りしてご挨拶させていただきます。 

急なことで私自身も戸惑っているのですが、家族の仕事の都合で岐阜県に行くことになりました。 

まだまだこちらで働くつもりでしたので、本当に残念です。 

 

入職してからたくさんの患者様とお話しする機会があり、近所のおいしいお店やおすすめの旅行先、使いや

すい家電から夫婦円満の秘訣、子育てなどなど…ここには書ききれないくらいたくさんのお話をしていただ

きましたが、それがとても楽しみで、私の元気の源でした。 

また、スタッフの意見や要望を柔軟に取り入れてくれた院長、優しく温かいスタッフ、患者様に囲まれて仕

事をすることができ、本当に嬉しく思っております。 

 

場所は変わりますが、鍼灸治療がたくさんの方の支えになれるよう日々精進してまいります。 

今後とも皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

本当にお世話になり、ありがとうございました！               

                               鍼灸師 遠藤綾乃 

http://www.matsuiyamate-nac-biyou.jp/
http://1.bp.blogspot.com/-xBwzXCr0TpY/VOv1XqOSVZI/AAAAAAAAr4c/euNB8sWTO8k/s800/flower_ume_kaika.png

